ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2017 г. N 25

ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с пунктом 4 части 3  статьи 5 Федерального

конституционного закона от 5 февраля 2014 года N 3-ФКЗ "О

Верховном Суде Российской Федерации" Пленум Верховного Суда

Российской Федерации

постановляет:

Избрать секретарем Пленума Верховного Суда Российской Федерации

судью Верховного Суда Российской Федерации Момотова Виктора

Викторовича.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ